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Organisation SvDF 
 
Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)  
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Svealands dartförbund SveDF 
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Ordförande: 
Magnus Jonsson 
Vice Ordförande: 
Janne Hedström 
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Maggan Ersson 
Ledamot/Sekreterare: 
Sibyl Lindgren 
Ledamot: 
Ricky Nauman  
Suppleanter:  
Jennie Norberg 
Cecilia Jacobsson 
Benny Bresciani 
Thomas Lindberg 
Auktoriserad revisor:  
Jenny Gentele ABC Revision 
Medlemsrevisor:  
Evis Furuskog 
Medlemsrevisorsuppleant:  
Bo Jansson 
Valberedningen:  
Tommie Svensson, sammankallande  
Leif Karlsson 
Alexandra Vilén  
Helena Matic 
Disciplinnämnden:  
Ordförande Jolanta Karlsson 
Johan Furuskog 
Anneli Starlind 
Mathias Jäghagen 
Anders Stafverfeldt 
 
Personer med SvDF uppdrag utsedda av FS 
Generalsekreterare GS: Camilla Rehnlund  
Förbundskapten Senior och elitansvarig: Mikael Rehnlund 
Team Manager Senior: Viveka Träff och Jens-Patrik Sjögren 
Förbundskapten Junior: Susianne Hägvall 
Team Manager Junior: Nathalie Spännar 
Utvecklingsansvarig: Peter Sajwani 
Antidoping/paradart ansvarig: Leif Karlsson 
Support för Dartstatistik: Frank Arkbo 
Programutvecklare för Dartstatistik: Frank Arkbo 



 

 

Tournament director: Dean Moss tom april 2025. Därefter Magnus Jonsson med hjälp av 
Hans Andersson 
 
Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)  
FS har haft två fysiska arbetskonferens för alla SDF. Under dessa träffar diskuterade vi 
verksamheten, samarbete och framtid, samt kvinnor i darten. 
 
Förbundsstyrelsen (FS) 
FS har under 2025 genomfört 10 protokollförda möten samt en planeringskonferens. FS har 
funnits på plats och representerats på SM, SM-veckan, Swedish Open och vid flera 
Riksseriesammandrag. Kallat och genomfört förbundsstämma.  
 
Ordförande har under året deltagit och sammankallat till styrelsemöten och varit ytterst 
ansvarig för att leda styrelsearbetet. Ansvarat för avtals- och kontraktsskrivning. Strategiarbete 
2030 i samverkan med SDF. Genomfört ett digitalt föreningsmöte. Deltagit på ett antal 
ordförandekonferenser som RF arrangerat. Projektansökning till RF avseende förstudie 
internationellt evenemang 2025. Firmatecknare tillsammans med kassören. 
 
Sekreterarens arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. Arkivering av 
handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/förbundsstämma. 
FS kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, revisorer och 
förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig. Behandlat bidragsansökningar i IOL. 
 
Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar (fakturor, reseräkningar, arvoden, skatter och 
avgifter), löpande bokföring, all fakturering inom samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter 
och rapporter. Upprätta årsbokslut. Medverkat på styrelsemöten/förbundsstämma. 
Firmatecknare med ordförande. Delaktig i redovisning av ekonomiska bidrag/stöd RF. 
 
Vice ordförande har medverkat på styrelsemöten/förbundsstämma. Ansvarat för 
juniorverksamheten.  
 
Ledamot har medverkat på styrelsemöte/förbundsstämma.  
 
Generalsekreterare (GS)    
Arbetet för GS med RF har 2025 bestått av fysiska och digitala möten. Deltagit i alla utom 1 som 
krockade med VM. Som internationell representant och dessutom medlem i Europén Dart 
Consil (EDC) så ingår det i att delta i samtliga WDF och EDC möten. Som vice ordförande i 
EDC så har GS även deltagit 8 styrelsemöten 7 digitala och ett fysiskt på VM 2025. Frågor som 
hanteras i EDC har varit många men Champions League har varit en viktig del i arbetet. Där vi 
fick med Sverige för första gången 2025 och då blev det succé direkt. Belkin vinner och har då 
säkrat en ny plats plus att Sverige har en till vilket gör att nästa år kan 2 lag vara med.  
 
GS delade uppdraget som internationell representant med ordförande Magnus Jonsson på VM. 
Då lämnades en intresseanmälan för att arrangera VM 2029. Denna förstudie finansieras med 
medel från RF. 
GS deltog på WDF:s möte i Syd Korea   
 
GS har redovisat stöd som beviljats till föreningar för 65+, barn och ungdom och elitidrott. GS 
har återrapporterat alla förbundets projektstöd samt återrapporterat alla förbundets 
projektstöd samt färdigställt och skickat in den slutliga förbundsutvecklingsplanen (FUP) som 
är ett måste för att förbundet ska kunna få sitt organisationsstöd. Syftet med FUP är att RF 
inhämtar kunskap om SD:s nuläge och plan för verksamhet de kommande 2 åren (26–27). 
 
GS har ansvarat för den löpande verksamheten inom SvDF. GS har ansvarat för samtliga 
föreningsansökningar från början tills föreningen är godkänd av SvDF och RF. Under 2025 hade 
vi ca 20 föreningsansökningar.  
 



 

 

 
Har ansvarat för kansliarbete tillsammans med kassör och sekreterare. Ansvarig för att besvara 
kansli-mejlen och telefon samt sett till att utskick med information via IOL skickats till 
föreningar och SDF. Ansvarat för att boka resor och boende till samtliga SvDF:s 
verksamhetsområden. Hanterat och haft huvudansvaret för licenser och tagit fram underlag till 
SDF. Förvaring av förbundskläder och övrigt material kopplat till kansliet. Ansvarat för att för 
att samtliga arrangemang har medaljer, pokaler, uppdatera vandringspris osv.  
I licenssystemet har kansliet samarbetat med Frank Arkbo som hanterar supportfrågor och 
arbetar med att utveckla licenssystemet. En stor del av vårt gemensamma arbete under hösten 
har varit att förbereda förbundet för flytten från IOL till Idrottsarenan. Här ser vi att vi behöver 
vara till stor hjälp till föreningarna under våren 2026. Det har också blivit ett 10 tal möten med 
RF om just idrottsarenan där jag är huvudadministratör för SvDF.  
 
Tournament Director (TD) 
TD har under 2025 arbetat med Swedish Open/Masters. Ansvarat för inbjudan, lottning med 
korrekt seedning, streaming och digital rapportering. Varit kontaktperson för DartConnect och 
WDF-rankingansvarig.  
 
Support för Dartstatistik 
Underhåll och utveckling av Dartstatistik (tävlings-, serie- och licenssystem) enligt önskemål 
från TK:s, SK:s och licensadmin. Deltagit i digitala forum och möten med RF angående flytten 
från IOL till Idrottsarenan. 
 
Antidopingansvarig  
Har under året deltagit i en Antidopingkonferens som arrangerades av Antidoping Sverige. 
Hanterat samtliga blåskontroller vid SM.  
 
Valberedningen 
Valberedningen har skickat information angående nomineringar till förbundsstyrelsen till alla 
föreningar. 
 
Förbundsstämma 2025 
Förbundsstämman 20250503 genomfördes i Nässjö på Hotell Högland. Här var första gången 
som förbundet använde sig av Easymeet. Detta system gör att deltagare kan delta digitalt och 
rösta utan att vara på plats. 52 delegater deltog i mötet och även deltagare på plats var 
inloggade men kunde tala ”live” på plats. Fanns man inte i rummet så fanns möjligheten att 
prata och då fanns det på skärm i lokalen.  Själva röstningen gick bra och övervakades av 
Easymeet och mötesordförande från RF-SISU Småland. Sibyl Lindgren (sekreterare SvDF) och 
Camilla Rehnlund (GS) hade ansvaret för att allting var förberett och vi hade många möten 
med Easymeet. Till förbundsstyrelsen valdes Magnus Jonsson till ordförande på 2 år samt Sibyl 
Lindgren till ledamot på 2 år. 
 
Hemsida 
Ny hemsida lanserades 1 jan 2025. Har kontinuerligt uppdaterats med nyheter och information 
till SDF och föreningar. Ledamot Ricky Nauman har ansvarat för hemsidan. 
 
Media, IT och kommunikation 
Arbetet har påbörjats med en digital reklamfolder. Haft en monter på Night of Champions. 
Dessutom har flera av våra spelare och ledare varit synliga i olika TV-program, Radio och 
tidningar.  
 
Sociala Medier 
Sociala medier-gruppens arbete har fortsatt under 2025. Facebooksidan börjar närmare sig ca 
4000 följare, en ökning under året med ca 1800.  
 



 

 

Riksidrottsmötet (RIM) i Göteborg 
Genomfördes 23-25 maj 2025. Där Anna Iwarsson omvaldes till ordförande. 
Ytterligare information från mötet finns på RF:s hemsida. 
Deltagare från SvDF var Camilla Rehnlund, Magnus Jonsson och Maggan Ersson. 
 
Disciplinnämnden 
Disciplinnämnden är Svenska Dartförbundets bestraffningsorgan som helt oberoende av 
förbundsstyrelsen utdömer förbundsbestraffningar enligt 14 kap. RF:s stadgar. 
Disciplinnämndens sammansättning består av 5 ledamöter valda på förbundets årsstämma.  
 
Under 2025 fick Disciplinnämnden 4 anmälningar. 
Två anmälningar blev avvisade, eftersom de inte var korrekta trots begärda kompletteringar. 
Två anmälningar blev färdigbehandlade av Disciplinnämnden innan utgången av 2025. De 
resulterade i påföljder för de anmälda. En av Disciplinnämndens beslut blev överklagad till 
Riksidrottsnämnden (RIN) som beslöt att Disciplinnämndens beslut skulle upphävas och 
anmälan lämnas utan bifall. 
Disciplinnämndens fick flertalet frågor från olika föreningar som handlade om både problem 
rörande styrelseledamöternas samarbeten samt hantering av motarbetande medlemmar. 
I alla fall rörande förenings- samt medlemsfrågor informerar Disciplinnämnden frågeställarna 
om var de kan vända sig för att få hjälp, råd och stöd. 
 
Barn och ungdomsverksamhet 
Det har funnits sju riksrankingstävlingar, SM i Uppsala City Open och Masters, Oilers Open 
och Masters samt Kungsbacka Open och Masters.  
Barn och ungdomar har kunnat söka idrottsmedel i form av rese- och boendebidrag, fördelat av 
RF i form av kvarvarande återstartsstöd. 
 
Juniorlandslaget  
Det har varit ett Europamästerskap (EM) i Nederländerna. EM-truppen bestod av fyra pojkar, 
Maximillian Kamp, Arwid Hedlund, Noah Holm, Kevin Johansson samt två flickor, Engla 
Rehnlund, Sabrina Björkholtz. Förbundskapten var Susianne Hägvall, samt Nathalie Spännar 
och Janne Hedström 
VM-truppen till Sydkorea bestod av två pojkar, Maximillian Kamp och Kevin Johansson samt 
två flickor, Engla Rehnlund och Sabrina Björkholtz. 
 
Tävlingskommitté (TK) 
Kommittén har bestått av Jennie Norberg, Thomas Lindberg och Cecilia Jakobsson. Jennie 
ansvarar för att alla rankingtävlingar läggs upp och godkänns på Dartstatistik. Under 2025 har 
arbetet med regelverket fortsatt. Arbetet med detta fortgår.  
 
Svenska Mästerskapen (SM) 
SM arrangerades av UDF i samarbete med SvDF. Svandammshallen var spelplatsen i centrala 
Uppsala. Under helgen korades det många svenska mästare och mästarinnor. SvDF har 2022 
avtalat om ett samarbete 2023–2026 med UDF och destination Uppsala för SM.  
Alkoholkontroll genomfördes i klasserna Dam/Herrsingel, dubbel, U-25 av SvDF 
antidopingansvarig. SM:s scenspel streamades på SvDF:s Youtube-kanal och alla resultat 
rapporterades via DartConnect där det gick att följa live. 
 
SM vinnare 2025 
OT dam/herr Helene Sundelin och Pär Riihonen 
Dam/Herr Singel Engla Rehnlund och Felix Torin 
U25 Dam/Herr Engla Rehnlund och Felix Torin 
Junior singel flick/pojk Engla Rehnlund och Kevin Johansson 
Mix Sandra Augustsson/Birk Kamp  
Damdubbel Engla Rehnlund/Sandra Augustsson 
Herrdubbel Felix Torin/Henrik Sjöberg 



 

 

 
Swedish Open/Masters 2025  
Swedish Open/Masters arrangerades på Scandic Triangel i Malmö i samverkan med SkDF. 2 
singelklasser öppen och dam, lördag och söndag. Det är WDF-sanktion Silver på 
Singelklasserna. Swedish Open är en av WDF:s äldsta tävlingar. Swedish Open/Masters 
scenspel streamades på SvDF:s Youtube-kanal och alla resultat rapporterades via DartConnect 
där det gick att följa live.  
Vinnare Swedish Open by Winmau 
Dam Priscilla Steenbergen  
Öppen Liam Maendl-Lawrence 
Vinnare av Swedish Master by Dartstore 
Dam Sophie McKinlay 
Öppen Brian Raman 
 
Scandinavien Open/Masters 2025  
Scandinavian Open arrangerades i Lund av SkDF.  Alla resultat rapporterades via DartConnect 
där det gick att följa live. 
Vinnare Scandinavian Open 
Dam Snezana Veljkovic 
Öppen Mattias Jönsson 
Vinnare Scandinavian Masters 
Dam Snezana Veljkovic 
Öppen Pär Riihonen 
 
Winmau World Masters 2025  
WDF-tävlingen arrangerades av Ungerska Dartförbundet. Det var cirka 10 tävlande från Sverige 
som deltog. Något lägre antal än föregående år mycket beroende på att stödet i form av rese- 
och boendebidrag från RF inte fanns kvar. 
 
Lakeside 2025  
Tävlingen arrangerades av WDF. Sverige representerades av Maud Jansson, Dennis Nilsson och 
Johan Engström. Inför tävlingen fanns möjlighet att söka idrottsmedel i form av rese- och 
boendebidrag, fördelat av RF i form av kvarvarande återstartsstöd. 
 
Champions League 2025  
Eftersom Belkin Power vann riksserien kvalificerade de sig till en plats i Champions League på 
Malta. Belkin Power vann tävlingen. 
 
Seriekommitté (SK) 
Kommittén har bestått av Jennie Norberg, Thomas Lindberg och Cecilia Jakobsson. Thomas 
Lindberg har huvudansvaret för denna kommitté. 
 
Riksserien 
133 lag var anmälda till säsongen 2024/25, varav 11 lag spelade i damserien. Avslutades med ett 
gemensamt sammandrag i Nyköping som arrangerades av Nyköpings Dartklubb. Öppna elits 
slutspel arrangerades på Best Western i Solna C och segrare där blev Belkin Power DC  
Riksserien 2025/26 har 151 lag anmälda från start, varav 8 spelar i damserien. 
 
SvDF hade 2025 12 31 
Licensierade spelare 2513 stycken 
Medlemmar i aktiv idrott 348 kvinnor och 2165 män 
168 föreningar 
 
För förbundsstyrelsen 
 
 
Sibyl Lindgren 



 

 

 
Bilagor: 
 
Elitidrott/Landslag 
Ansvarig Mikael Rehnlund 
 
Vi har tränat i två veckors perioder och haft avstämning via teams i slutet på perioden. På 
teams mötena kollar vi av läget hos alla och vi ledare kan föra fram information. Då alla 
spelarna har olika behov av träningsmoment, lägger de själva upp huvudsakliga träningen. Vi 
tränar via GoDartsPro, där spelarna lägger in sin träning och vi kan följa upp den. Vi lägger in 
en liten mängd träningsmoment till alla spelarna där vi kan titta på resultaten och jämföra 
tidigare resultat. Spelarna kan även tävla emot varandra och sporras om så önskas. Vi har pratat 
om balansen mellan dart, familj, jobb och fritid, hur viktigt det är att det fungerar. Det kan vara 
svårt att se detta själv, så vi har gjort en enkät om hur mycket tid var och en får, och sedan 
utvärderade vi, för att kunna tillsätta resurser där det behövs. 
Det har tillkommit några spelare i Herrgruppen och några i damgruppen. Det har även varit 
spelare som vi tyvärr inte kan använda i mästerskap, fast vi är glada för deras skull eftersom 
dem tagit PDC tourkort.  Det har även tillkommit två team managers Viveka Träff och Jens-
Patrik Sjögren, vilket har varit ett lyft för grupperna och mig. 
Inför World cup i Syd Korea hade vi ett läger på Swedish Open för att sätta de sista bitarna på 
plats. Det vi pratade om var individuella mål, dubbelparens mål, lagens mål, truppens mål, hur 
vi ska förhålla oss i truppen, både ledare och spelare, hur vi skulle agera med juniorerna osv.  
Väl på plats konstaterade vi att hotellet inte var förberedda på så många gäster. Det var mycket 
som var problematiskt till exempel frukostens öppettider eller handdukar, men det ordnade 
upp sig till slut.  
Spelplatsen var bra och det fanns gott om utrymme. Damerna tog tyvärr ingen medalj men 
känslan finns att det är på gång. Herrarna tog brons i lag och även ett historiskt brons i singel. 
Det var bara några poäng som saknades till ett total brons. 
Väl hemma igen började vi titta på allas planer/mål för 2025, för att se hur dem lyckats med året 
samt att vi började prata om 2026:s planer och mål. 
Under 2025 har jag som FK varit på RF:s elitidrottskonferens. Årets tema var Tränare, 
organisation och prestation i världsklass. Förutom väldigt bra föreläsningar är detta ett bra sätt 
att samverka och nätverkande. Det jag tog med mig mest från dessa två dagar var 
presentationen om olika modeller för prestation och utveckling i andra länder och att det som 
fungerar för oss, behöver inte fungera för ett annat land. Man kan alltid hitta andra vägar att gå 
fast sy in dem i vårt sätt att jobba. Intressant var också föreläsningen om vikten av att synas på 
rätt plattformar för att göra sponsorer intresserade oss. 
Jag var även på Bosön på ledarskapssymposium 2025. Innehållet här var bland annat från 
förändringströtthet till glöd och idrott och demokrati. Däremellan var det en massa 
panelsamtal samt workshops. Återigen märker jag hur viktigt det är att förbundet är överens 
och skapar engagemang för att klara förändringar som genomsyrar hela verksamheten. Finns 
inte detta är det lätt att motsättningar dyker upp och att det till sist blir en fråga om prestige. 
Det var en väldigt bra paneldiskussion i detta ämne.  
 
Utvecklingsgruppen 
Ansvarig Peter Sajwani 

 
Inledning 
Under 2025 har utvecklingsgruppen fortsatt sitt bete med att stärka och utveckla spelets tekniska 
och sociala dimensioner, med målet att främja både individuell spelutveckling och gemenskap inom 
dartsporten. Året har präglats av ett kraftigt ökat intresse bland spelare, fler deltagare i våra 
aktiviteter och tydliga resultat i form av engagemang och framsteg hos medlemmarna.  
1. Teknisk utveckling och innovation  
Under året har vi fortsatt utveckla träningsprogram och verktyg för spelarna. Bland de mest 
framstående insatserna kan nämnas:  



 

 

Individuella träningsprogram och mål: Vi har arbetat med uppgifter och träning som gör det möjligt 
för spelarna att följa sin utveckling och förbättra precision och strategiskt tänkande.  
Statistik och analysverktyg: Nya funktioner har gjort det lättare för medlemmarna att mäta sina 
prestationer, identifiera förbättringsområden och följa sin utveckling över tid.  
Dessa insatser har bidragit till märkbar förbättring hos deltagarna och har skapat ett ökat 
engagemang.  
2. Utveckling av träningsupplägg för framtiden  
Under 2025 började intresset för utvecklingsgruppen öka markant, särskilt efter sommaruppehållet. 
Tidigare kunde vi hantera max 32 deltagare, vilket snabbt blev en begränsning när fler spelare ville 
delta.  
Som ett resultat av detta arbete och medlemmarnas återkoppling växte idén fram om ett nytt upplägg 
med träning i perioder, som träder i kraft 2026. Grundtanken är:  
Tio veckors träningsperioder med avslutande träningsläger – varje period avslutas med praktisk 
träning och en utvärdering.  
Diplom och återkoppling – deltagare som avslutat en period får ett diplom. Vid åter anmälan svarar 
medlemmar på en enkät och de som redan har deltagit tidigare kan prioriteras lägre, för att ge nya 
medlemmar möjlighet att komma med.  
Kapacitet – upplägget gör det möjligt att hantera upp till 96 medlemmar per år, vilket är betydligt fler 
än tidigare.  
Denna utveckling är ett direkt resultat av ökat intresse, medlemmarnas positiva återkoppling och behovet 
av ett mer strukturerat och hållbart system.  
3. Samarbete och gemenskap  
Vi har fortsatt att stärka samarbetet med lokala klubbar och regionala föreningar, vilket har lett till fler 
utvecklingsmöjligheter för medlemmarna och fler nya spelare i gruppen. Sociala medier och interna 
plattformar har använts aktivt för att kommunicera, dela tips och samla feedback, vilket har bidragit till en 
starkare gemenskap inom utvecklingsgruppen.  
4. Utbildning och talangutveckling  
Vi har genomfört ett antal utbildningsdagar och program riktade mot både nya och mer erfarna spelare.  
Fokus har varit att förmedla utvecklingsgruppens vision och syfte samt att stärka spelarnas tekniska och 
taktiska kompetens.  
Talangprogram har erbjudit stöd för unga och lovande spelare, vilket har gett goda resultat i utveckling och 
engagemang.  
 
Slutsats  
År 2025 har präglats av stark tillväxt, ökat engagemang och tydliga resultat inom 
utvecklingsgruppen. Utvecklingen av ett nytt periodbaserat upplägg har vuxit fram under året 
som en direkt följd av ökat intresse och medlemmarnas återkoppling, och ger goda 
förutsättningar för en mer strukturerad och inkluderande verksamhet under 2026.  
 
 
Juniorverksamheten 
Ansvarig Susianne Hägvall 
Allmänt juniorgruppen: 
Vi hade under året 23 stycken juniorer i gruppen, 8 flickor och 15 pojkar 
 
Så fungerar juniorgruppen: 
I juniorgruppen är alla i åldern 13 till 18 år välkomna att delta 
Man väljer själv om man vill träna aktivt via GoDartsPro, om man endast vill få information 
kring aktuella juniortävlingar/händelser, bara känna gemenskap med andra juniorer eller om 
man vill satsa lite mer och försöka ta en plats inför nästkommande landslagsuppdrag 
Ev. satsning inför kommande landslagsuppdrag sker i samråd mellan oss och vårdnadshavare 
Träning i juniorgruppen:  
Träningsperioden förnyas måndag varje vecka med lite övningar som skall vara slutförda till 
söndag kväll, varje träningsperiod tar ca 20-40 min att utföra och sker i GoDartsPro vill man 



 

 

byta ut sin träning mot något annat än den man fått tilldelad sig så är det helt okej 
Landslagssatsning från Juniorgruppens sida: 
De juniorer som anmält intresse till att försöka få en plats på kommande landslagsuppdrag 
kommer vi att följa lite extra noga. 
Här ställer vi krav på att man fullföljt den veckoträning som tilldelats, eller meddelar varför 
man inte kunnat genomföra träningen (skola går alltid först). 
Vi vill också att man deltar på minst 2 av de 4 från distrikten arrangerade RR junior/U25 
tävlingar som hålles. 
Detta för att få en inblick i hur juniorerna agerar under press, hanterar en ev. förlust och hur 
man fungerar i grupp med övriga juniorer. 
Vi försöker även bevaka ev cuper/tävlingar som dessa juniorer deltar i. 

Verksamhetsåret 2025 
Tävlingar 2025: 
Vi har under året haft 3 st rena Juniortävlingar 
Kungsbacka Open och Masters 
City Open och Masters 
Oilers Open och Masters 
 
Förutom detta deltog också våra Juniorer på SM 
Årets segrare för Junior flickor blev: 
1. Engla Rehnlund 
2. Sabrina Björkholtz 
3: Hedda Fix 
Årets segrare för Junior pojkar blev: 
1. Kevin Johansson 
2. Maximillian Kamp 
3. Liam Nordström 
 
Träningslägret inför EM/VM 2025: 
Träningslägret för de juniorer som var uttagna till EM/VM 2025 hölls i Märsta den 27-29 Juni. 
Där hyrde vi ett hus där ungdomarna på fredagen när de kom fick inta köket och laga middag 
till oss alla, det serverades tacos med efterföljande dessert i form av kladdkaka. 
Vi pratade mål och hur ett mästerskap genomförs, alla fick berätta hur dom ville ha det bakom 
sig i form av uppladdning och påhejning. 
Det spelades mängder med dart på fredag och lördags kvällen/natten, inte en trött arm så lång 
ögat nådde. 
På lördagen åkte vi till Uppsala och spelade en liten match på Janne Hedströms hemmabana. 
Moa Löfstrand hade fått ihop ett bra motståndarlag som juniorer ställdes emot men juniorerna 
gick segrande ur striden denna gång, efteråt intog vi gemensam middag allihopa på våningen 
ovanför spelstället. 
Vi åkte också och provade på att klättra klättervägg för att utmana våra rädslor men oj så 
barnen klättrade, inga rädslor varken där eller vid dartbanan, kul att se. 

EM, Assen Nederländerna: 
Den 15:e Juli åkte juniorerna till EM. 
Vi var en trupp på 4 pojkar och 2 flickor som ställde upp i detta mästerskap från Sverige: 
Kevin Johansson, Maximillian Kamp, Arwid Hedlund, Noah Holm, Sabrina Björkholtz samt 
Engla Rehnlund. 
Många sammanbitna och lite nervösa juniorer som ville prestera på topp, men som deltog på 
sitt första men inte sista mästerskap. 
Vi hade en väldigt fin gemenskap i truppen och en hejarklack som hette duga var med oss på 
resan och som bevakade varenda pil som kastades, även från hemmaplan kom många 
påhejningar i form av samtal och SMS. 
Vi genomförde mästerskapet med stor framgång där killarna föll lite på målsnöret, men där 
våra tjejer Engla och Sabrina knep en Bronsmedalj i lagspel. 
 



 

 

VM, Sydkorea: 
Den 20 september åkte juniorerna tillsammans med seniorerna till VM. 
Där deltog vi med 4 st juniorer: Kevin Johansson, Maximillian Kamp, Engla Rehnlund samt 
Sabrina Björkholtz. 
Spelmässigt gjorde juniorerna en otrolig insats. 
Hela 3 stycken kvartsfinaler på själva VM fick vi uppleva. 
Juniorsingel flickor, Pojkdubbel samt MixDubbel, tyvärr snubblade vi målsnöret till medaljer i 
samtliga klasser men för våra juniorer har nu grunden lagts, dom är medvetna om vad som 
krävs och det har varit en stor sporre för alla juniorer att få se damerna och herrarnas insatser 
och styrkor på ett mästerskap. 
Även Korea Open var en framgång för våra juniorer, flera av dom hade aldrig medverkat på en 
WDF tävling av detta slag och det blev en helt ny upplevelse att spela en så stor tävling i sin 
egna tröja, där uppnådde vi 2 st kvartsfinaler och en semifinal. 
Tycker vi hade en fint fungerande trupp där detta mästerskap innebar mycket lärdom kring att 
saker är annorlunda i ett nytt land på andra sidan jordklotet. 
Man har svårt att göra sig förstådd med språket, inte kan man läsa sig till hur man beställer en 
”stor” hamburgare och maten ser och smakar inte alls som hemma. Men även om många saker 
var utmanade så har det varit värdigt nyttigt tror jag att se hur saker är och fungerar utanför 
Europa. 
 
Juniorsamarbete med Lettland: 
Ett samarbete med Lettland inleddes 2025 och första möte kring detta hölls i Assen under EM. 
Samarbetet har efter detta fortsatt mejlledes och i skrivande stund kommer Lettland till Sverige 
den  6–8 Mars 2026 för en träningslandskamp med 4 st pojkar och 2 flickor där dom skulle vilja 
möta våra juniorer i ett upplägg som liknar ett EM möte, dvs singlar, dubblar och lagspel. 
 

Paradart 
Ansvarig Leif Karlsson 
 
Vi ingår i ett kluster som heter, Precisions idrotter nivå 0–1–2 
Här ingår följande idrotter: Bangolf, Biljard, Boule, Bowling, Bågskytte, 
Casting, Curling, Dart, Discgolf, Frisbee, Golf och Skytte. 
 
Jag har tillsammans med åtta idrotter inom precisionsidrotter haft flera digitala möten. 
I juni var vi med på en prova på dag som vi hade i Pjäshallen Göteborg. Här var vi fem idrotter 
representerade.  I november var vi sex idrotter representerade. Här deltog Rött Dartklubb med 
personal. 


